
年 7 月 3 日

取　引　先　　各　位

●連絡先メールアドレス　info@masuseisakusyo.com

■特別値引　：　約２５％

＜　サマーセール　＞

■対象製品　：　当社標準品

■台　　　数　：　各機種２０台まで

　　　　　　　　　　 見積書の有効期間内であっても期間限定の特別値引は上記台数までとなります。

　当社と致しましては年度内に２回程度の特別価格セールの実施を考えており、今回７月～８月にかけて台数限定で

サマーセールを実施致します。

　ぜひこの機会にご購入を検討いただけますようお願い致します。

■対象期間　：　２０２３年７月３日～８月３１日

代表取締役　眞殿　一

代表　info@masuseisakusyo.com

製　品　価　格　に　つ　い　て

　平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

　２０２３年２月２日に当社ホームページ上でもお知らせを致しました通り、４月より全製品の価格改定を行いました。

当社への見積依頼および問い合わせはＦＡＸではなく、下記メールアドレスへお願いします。

2023

株式会社　益製作所
〒７８３－００６４

お客様には大変な負担を強いることとになり、様々なご意見を頂戴致しました。

高知県南国市宍崎３０８番地
Ｔ Ｅ Ｌ ０８８－８６２－２２２０
Ｆ Ａ Ｘ ０８８－８６２－２８３２


